informando quem seriam os advogados que acompanhariam o depoente e que não seria necessário 

emitir passagens aéreas para eles. 

Às 15:14h do domingo, a secretaria da CPMI-INSS encaminhou os bilhetes emitidos 

em nome do Sr. Paulo Camisotti – cujo custo ao erário foi de R$ 2.781,96 (dois mil setecentos e oitenta 

e um reais e noventa e seis centavos) –, para que comparecesse ao depoimento, tendo a confirmação 

do recebimento sido feita pela advogada às 16:17h. 

No dia 09/02 (segunda-feira), dia do depoimento, o Dr. Guilherme Coelho, às 08:02h, 

enviou mensagem informando que o Sr.